Договора, Заказчик вправе потребовать 

уплаты Исполнителем неустойки в размере 0,1 % (0,1 процента) процента от 

стоимости Услуг по соответствующему  Запросу к Договору за каждый день 

просрочки. 

7.3. Исполнитель вправе требовать от Заказчика выплаты неустойки в 

размере 1/365 (Одной триста шестьдесят пятой) ключевой ставки Центрального 

банка Российской Федерации, действующей на день начисления неустойки, от 

неоплаченной в установленный срок суммы за каждый день просрочки вплоть до 

дня погашения задолженности  в случае нарушения Заказчиком сроков